Produktspezifikation / Polly Marilleneisknédel

1. Artikelbezeichnung:

| Marilleneisknédel

2. Produktbeschreibung:

2.1 Sachbezeichnung:

| Marilleneisknddel in feiner Panade mit nussigem Geschmack

2.2 Packungsgrolle:

Uberkarton:

| Schachtela6Stk.  456g / 840ml

10 Schachteln

2.3 Zutaten Eis:

Carrageen), Aroma]

[Wasser, Zucker, Marillenmark (19%), MAGERMILCHPULVER, Kokosfett
(ganz gehirtet), pflanzliche Ole (Palm, Raps), Honig, Sduerungsmittel
(Citronensaure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl,

Panade (11%):

Karamellzucker, natirliches Aroma, Rapsol)]

[Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, Zucker, Speisesalz), gerostetes Paniermehl
(WEIZENMEHL, Zucker, SUSSMOLKEPULVER, Speisesalz, geréstete HASELNUSSE,

2.4 Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

| Tiefgekihlt lagern bei mind. 18°C / Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

2.5 Nahrwertangaben

Enthélt durchschnittlich pro 100g  Stiick (76g) % der RM pro Stk.

Brennwert in kj/kcal 968/230 736/175 9%
Eiweild 4,0g 3,0g 6%
Kohlenhydrate 35g 27g 11 %
davon Zucker 33g 25g 28 %
Fett 8,08 6,1g 9%
d. gesattigte Fettsduren 2,6g 2,0g 10%
Salz <0,01g <0,01g 0%

2.6 Allergenangaben:

Allergen: Art

Grad des Vorkommens:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Lactose)
Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse
Schalenfriichte sowie daraus gewonnen Erzeugnisse

Enthalt
Enthilt
Enthalt

Kann Spuren von  Ei und Eierzeugnisse,
Soja und Sojaerzeugnisse,
Sesam und Sesamerzeugnisse enthalten.




